
UCHWAŁA NR XLII/226/17
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 1 w Kowarach 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 1 w Kowarach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej Szkoły Podstawowej 
nr 1 w Kowarach w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 1 w Kowarach, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.).

2. Siedziba ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 1 mieści się w Kowarach, ul. Staszica 16.

3. Obwód ośmioletniej szkoły, o której mowa w ust. 1 obejmuje położone w granicach administracyjnych 
Gminy Miejskiej Kowary ulice:

1) Aleja Wolności

2) Bukowa

3) Brzozowa

4) Chopina

5) Klonowa

6) Kowalska

7) Lipowa

8) 1 Maja 2-56 parzyste, 1-37 nieparzyste

9) Pocztowa

10) Norwida

11) Wiejska

12) Polna

13) Podgórze

14) Prusa

15) Przełęcz Okraj

16) Rejtana

17) Staszica

18) Batorego

19) Świętej Anny

20) Waryńskiego

21) Górnicza 1-5

22) Bema

23) Sienkiewicza 1-5

24) Goździkowa

Id: 0B3F2411-0970-467E-8A7F-1A00227E2B3C. Podpisany Strona 1



25) Jaśminowa

26) Krokusowa

27) Kalinowa

28) Leśna

29) Szkolna 3-11

30) Topolowa

31) Tulipanowa

32) Kasztanowa

33) Mickiewicza

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 1 w Kowarach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 0B3F2411-0970-467E-8A7F-1A00227E2B3C. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z założeniami reformy edukacji, z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowe sześcioletnie szkoły
podstawowe stają się ośmioletnimi szkołami podstawowymi. Organy stanowiące jednostek samorządu
terytorialnego zobowiązane są na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), do stwierdzenia tego
przekształcenia w drodze uchwały.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.

Id: 0B3F2411-0970-467E-8A7F-1A00227E2B3C. Podpisany Strona 1


		2017-11-17T11:16:48+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




